ЧĂВАШ        РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ    РАЙОНĔ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ      РАЙОН

	ЧИРИЧКАССИ  ЯЛ АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШĂНУ

2022 çу уĕхĕн  17  мĕшĕ   № 31
Чиричкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИРИЧКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая  2022 № 31
деревня  Чиричкасы

О признании утратившим силу постановления администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.12.2020 №79 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом находящихся на территории Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 "Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике" и  на основании протеста прокуратуры Цивильского района Чувашской Республики, от 29 апреля 2022 года за № 03-01-2022 , администрация Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24 декабря 2020 года за  №79  «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом находящихся на территории Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Чиричкасинского сельского поселения                                                        В.В.Иванова

image1.png